



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny **(1507)**

Wspólne posiedzenie
Komisji Obrony Narodowej
i Bezpieczeństwa Publicznego (144.)
oraz Komisji Ustawodawstwa
i Praworządności (219.)
w dniu 4 listopada 2004 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 71. posiedzeniu Senatu do projektu uchwały w sprawie wycofania Polskich Sił Zbrojnych z Iraku.

(Początek posiedzenia o godzinie 10 minut 03)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego Wiesław Pietrzak)

Przewodniczący Wiesław Pietrzak:

Otwieram posiedzenie połączonych komisji: Komisji Ustawodawstwa i Praworządności oraz Komisji Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Celem dzisiejszego posiedzenia jest rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie wycofania Polskich Sił Zbrojnych z Iraku.

W imieniu pani przewodniczącej Liszcz i w swoim własnym serdecznie witam państwa senatorów, obsługę naszych komisji oraz przedstawiciela Biura Legislacyjnego.

Przystępujemy do rozpatrzenia wniosków.

Państwo senatorowie otrzymali zestawienie wniosków. Są tam trzy zasadnicze wnioski: wniosek pierwszy – o odrzucenie projektu uchwały; wniosek drugi – o przyjęcie projektu uchwały z druku nr 780 bez poprawek; i wniosek trzeci – o wprowadzenie poprawek do projektu uchwały zawartej w druku nr 780. We wniosku trzecim wyszczególnione są trzy poprawki.

Zgodnie z zasadą będziemy głosować w takiej kolejności, w jakiej wnioski wymieniałem.

Czy ktoś w imieniu wnioskodawcy – bo wnioskodawcy nie widzę – chce jeszcze na ten temat zabrać głos? Debatę zakończyliśmy – w dniu wczorajszym odbyła się w Senacie debata – i myślę, że wszystko sobie na ten temat już powiedzieliśmy.

Wobec tego poddaję pod głosowanie wniosek pierwszy – wniosek o odrzucenie projektu uchwały w całości.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? (8)

Kto jest przeciwny? (1)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Dziękuję. Stwierdzam, że wniosek o odrzucenie projektu uchwały został przyjęty.

Wobec tego bezprzedmiotowe jest głosowanie nad pozostałymi wnioskami.

Sprawozdawca jest ten sam?

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Ten sam. Sprawozdawcą połączonych komisji jest pan senator Dziemdziała.

Dziękuję pani przewodniczącej, dziękuję obydwu komisjom, państwu senatorom, przedstawicielowi Biura Legislacyjnego oraz obsłudze.

Zamykam posiedzenie połączonych komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 10 minut 07)

Kancelaria Senatu

Opracowanie: Robert Rynkowski

Publikacja: Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Administracyjne, Dział Wydawniczy

Nakład: 6 egz.

ISSN 1643-2851